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Kalendar i konsultimit publik 

 

Titulli i Projekt-aktit : “Plani i Përmirësimit të Shërbimit të Arsimit Parashkollor” 

Propozuesi : Projekt –akti është propozuar nga ana e Kryetarit të Bashkisë Z.Flamur Golemi 

Sqarime për projekt-aktin : Qëllimi i planit është të përmirësojë cilësinë e arsimit parashkollor në Bashkinë GJirokastër, duke përfshirë përmirësimin 

e infrastrukturës së kopshteve, zhvillimin e burimeve njerëzore dhe krijimin e një databaze efektive për menaxhimin e strukturave të arsimit 

parashkollor. Plani synon të harmonizojë aktivitetet në një vizion të përbashkët dhe koherent, duke përfshirë bashkëpunimin me prindërit dhe 

komunitetin 

 

Grupet që do të konsultohen: Bordi i prinderve te kopshteve te bashkise Gjirokaste, Shoqata Multifunksiaonale per Kulture, Edukim dhe Zhvillim, 

Prinderit e kopshtit   Nr 5 “Shpresa Demaj” ku ne perberje te tyre ka edhe prinder nga shtresat e margjinalizuara (komuniteti rom)    

 

 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma  

1 Konsultim publik me anetaret e 
bordit te kopshteve te bashkise 
Gjirokaster dhe Shoqaten 
Multifunksiaonale per Kulture, 
Edukim dhe Zhvillim 

09/042024 Zyrat e Drejtorise se  
Arsimit te  Bashkise 
Gjirokaster 

11:00 Takim Publik Tryezë e rumbullakët 

2 Konsultim publik me prinderit e 
kopshtit   Nr 5 “Shpresa Demaj” 
ku ne perberje te tyre ka edhe 
prinder nga komuniteti rom    

11/04/2024 Qendra Komunitare 
Lagjija “Zinxhira” 

12:00 Takim Publik Bisede  

 


